
S.C. Area Tecnica Cagliari 

S.C. Area Tecnica Cagliari 

Sede: Via Piero della Francesca, 1  

09047 Selargius (CA) 

Email: sc.areatecnica.ca@atssardegna.it  

PEC: at.ca@pec.atssardegna.it 

 

ATS Sardegna Azienda Tutela Salute  

Sede: Via Enrico Costa, 57 

07100 Sassari (SS) 

P. IVA: 00935650903 

C.F.: 92005870909 

www.atssardegna.it 

ASSL Cagliari 

Sede: Via Piero della Francesca, 1  

09047 Selargius (CA) 

www.aslcagliari.it 

 

 
 
 
  

 
 

 

  pag. 1 di 2 
 
 
 

Oggetto: Procedura aperta informatizzata, ai sensi degli articoli 60 e 95, comma 3, lett. b) del D.Lgs.50/2016 
e ss.mm.ii., per l’affidamento del Servizio di architettura e ingegneria per la redazione del progetto di 
fattibilità tecnica ed economica, del progetto definitivo e del progetto esecutivo, il coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione con opzione ai sensi dell’art. 106 comma 1 lett. a) del Codice di eventuale 
affidamento della direzione lavori, contabilità dei lavori e coordinamento per la sicurezza in fase di 
esecuzione dei “Lavori di adeguamento locali Pronto Soccorso del Presidio Ospedaliero NS di Bonaria, ubicato 
nel Comune di San Gavino M.le. CIG 9026863300 - CUP B35F20002460002.  

 
VERBALE N. 3  

 
PREMESSO  
che con determinazione Dirigenziale n. 924 del 24.03.2022 sono stati approvati i verbali di gara della RDO_ 
rfq_386023 espetata nella piattaforma di negoziazione SardegnaCAT :  
1. Verbale “N. 1 – Seduta pubblica” relativo alle operazioni di: 
a. verifica delle offerte inserite a sistema entro il termine di presentazione previsto nel disciplinare di gara;  
b. apertura della Busta di Qualifica di ciascun concorrente (mediante sblocco e apertura della cartella 
contenente la documentazione amministrativa) e verifica della presenza e della completezza della 
documentazione amministrativa presentata; 
2. Verbale “N. 2 – cumulativo della sedute riservate” relativo alle operazioni di esame e valutazione di merito 
della documentazione amministrativa di gara, al fine di accertarne la conformità a quanto richiesto nella 
lettera d’invito; 
e disposto, in ordine alle ammissioni ed alle esclusioni dei partecipanti al proseguo della procedura in oggetto 
 
che successivamente all’adozione del predetto provvedimento il RUP della fase di gara ha constatato che nel 
verbale n. 2,  per mero errore materiale relativamente al Costituendo RTP costituito da HABITAT INGEGNERIA 
s.r.l., (MANDATARIA – CAPOGRUPPO) e più, relativamente alla mandante ING. CARLO STRINNA, è stata 
riportata quale quota di partecipazione il 4%, anziché quella corretta del 4,5%, dichiarata nei documenti di 
gara presentati dall’Operatore Economico a corredo dell’offerta, per cui l’RTI possiede nel complesso e 
cumulativamente il requisito di partecipazione;  
 
Con il presente verbale, il Seggio di gara nella persona del RUP della fase di gara congiuntamnete e con il 
parere conforme del RUP dell’intervento Ing. Adamo Caddeu, procede alla correzione dell’errore sopra 
indicato dando atto che il 
 
CONCORRENTE N. 2  - Costituendo RTP costituito da: 
 
HABITAT INGEGNERIA s.r.l., (MANDATARIA – CAPOGRUPPO) 
con sede legale e operativa in Cagliari (09125) Via Genova n.6, tel. +39 070300602, e-mail 
habitat.ingegneria@gmail.com , PEC habitat.ingegneria@pec.it , CF/Partita Iva n. 03966280921, in persona 
del suo legale rappresentante Ing. Enrico Montaldo, in avvalimento con la società di ingegneria TELLUS 
ENGINEERING srl con sede in Cagliari (CA), via Genova 6, 09125, Partita I.V.A. 03070220920 in persona del 
suo legale rappresentante Tiziana Specchia (per le categorie EDILIZIA – E.10, STRUTTURE – S.03,IMPIANTI – 
IA.01, IMPIANTI - IA.02, IMPIANTI – IA.03); quota di partecipazione 54,5 

mailto:sc.areatecnica.ca@atssardegna.it
http://www.aslcagliari.it/


S.C. Area Tecnica Cagliari 

S.C. Area Tecnica Cagliari 

Sede: Via Piero della Francesca, 1  

09047 Selargius (CA) 

Email: sc.areatecnica.ca@atssardegna.it  

PEC: at.ca@pec.atssardegna.it 

 

ATS Sardegna Azienda Tutela Salute  

Sede: Via Enrico Costa, 57 

07100 Sassari (SS) 

P. IVA: 00935650903 

C.F.: 92005870909 

www.atssardegna.it 

ASSL Cagliari 

Sede: Via Piero della Francesca, 1  

09047 Selargius (CA) 

www.aslcagliari.it 

 

 
 
 
  

 
 

 

  pag. 2 di 2 
 
 
 

ROSSIPRODI ASSOCIATI s.r.l. (MANDANTE)  
con sede in via Guglielmo Marconi 29 - 50131 -FIRENZE-(FI)- tel. +39 055 583759, FAX. +39 055 7349005, 
mail: info@rossiprodi.it , PEC: rossiprodi@pec.it , P. IVA 05650480485; quota di partecipazione 40% 
ING. CARLO STRINNA (MANDANTE)  
con sede in viale Diaz 48,09125 Cagliari(CA) tel. +39 3393144914, e-mail: studiostrinna@tiscali.it _PEC: 
carlo.strinna@ingpec.eu, P.IVA:02797660921; iscritto all’Ordine degli ingegneri al num.4069 dal 12/07/1999; 
quota di partecipazione 4,5% 
Dott. MARIO STRINNA (MANDANTE) 
con sede in viale Diaz 48,09125 Cagliari(CA) tel. +39 070303083, e-mail: studiostrinna@gmail.com _PEC: 
mariostrinna@epap.sicurezzapostale.it , P.IVA: 02661080925, iscritto all’Ordine dei geologi della Regione 
Sardegna al num.441sez.A dal 15/03/2000; Quota di partecipazione 1 % 
TOTALE 100% 
Esaminata nel merito la documentazione prodotta, la stessa viene dichiarata conforme a quanto richiesto 
negli atti di gara. ESITO:  regolare AMMESSA 
 
F.To  
 
Il RUP della fase di gara 
Dott.ssa Carla Menneas  
 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Adamo Caddeu 
 
 
 
 
 

mailto:sc.areatecnica.ca@atssardegna.it
http://www.aslcagliari.it/
mailto:studiostrinna@gmail.com

		2022-04-07T15:03:32+0200
	MENNEAS CARLA


		2022-04-07T16:17:50+0200
	CADDEU ADAMO




